
Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/3 www.slezskaostrava.cz Číslo účtu  27-1649322359/0800 

Statutární město Ostrava                          
městský obvod Slezská Ostrava 
úřad městského obvodu 

  

 

T E CH N I C K Á   D O K U M E N T A C E 

 
Hydroizolace obvodových stěn budovy MŠ Požární 61/8, Ostrava- Heřmanice 

 

 

 
 

Jedná se o provedení dodatečné vnější hydroizolace obvodového zdiva kolem objektu mateřské školy 

včetně úpravy zpevněných ploch.  

 

Základové konstrukce budou po obvodu odkopány, povrch bude očištěn, vyrovnán cementovou maltou a 

zaizolován asfaltovou izolací (penetrační nátěr + natavovaná hydroizolace), dále bude provedena nopová 

fólie, která bude vytažena po úroveň zakládací lišty zateplovacího systému a ukončena provětrávací lištou.  

Stávající základové konstrukce jsou provedeny jako kamenné. Po odkopání budou základy staženy 

armovacím drátem Ø 25 (ve dvou řadách), drážka bude následně zapravena cementovou maltou. 

Součástí zakázky je odstranění betonových a živičných zpevněných ploch včetně obrubníků, které budou 

nahrazeny zámkovou dlažbou s novými obrubníky. Obrubníky bude opatřen i okapový chodník 

z betonových dlaždic. Stávající vstupní schodiště bude vybouráno, přístup do objektu bude bezbariérový 

- opatřen nájezdovou rampou se zábradlím (stěny rampy z palisád, povrch zámková dlažba). 

 

ROZSAH  PRACÍ : 

 

- odstranění zpevněných ploch před vstupním schodištěm do objektu včetně obrubníků 

- vybourání betonového vjezdu do dvorní části (beton a živičný povrch), včetně obrubníků 

- rozebrání betonové dlažby a okapového chodníku ve dvorní části, včetně kamenných obrubníků 

- odvoz suti, uložení na skládku 

- provedení výkopů po obvodu budovy 



Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/3 www.slezskaostrava.cz Číslo účtu  27-1649322359/0800 

- očištění povrchu zdiva, stažení armovacím drátem, vyrovnání cementovou maltou 

- asfaltová izolace, nopová fólie 

- oddrenážování základové spáry, výplň drceným kamenivem 

- provedení obsypu štěrkopískem (struskou), hromosvodová soustava 

- instalace lapačů střešních splavenin 

- osazení sloupků brány a branky 

- provedení zpevněných ploch – zámková dlažba, obrubníky 

- provedení okapového chodníku – zámková dlažba 

- vybourání vstupního schodiště, vytvoření nájezdové rampy, třířadé zábradlí 

 

 

Nájezdová rampa: 

 
 

 
 



Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
3/3 www.slezskaostrava.cz Číslo účtu  27-1649322359/0800 

Zábradlí : 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval : 

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava, odbor technické správy budov,  

Ing. Tomáš Dušek 599 410 038, 724 676 268, tdusek@slezska.cz 

 

 

 

Přílohy : 

- slepý rozpočet  

 

 

mailto:tdusek@slezska.cz

